2023年 1月 16日

関係者 各位

管財部調達課

多摩キャンパス 第二体育館 1階男女トイレ改修工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス第二体育館 1階男女トイレ改修工事を下記のとおり実施い

たしますのでご連絡いたします。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程を何卒よろしくお願いい

たします。

記

件  名  多摩キャンパス 第二体育館 1階男女トイレ改修工事について

工事場所  多摩キャンパス 第二体育館 1階男女トイレ

工事日時  2023年 1月 27日（金）～3月 17日（金）

施行会社  株式会社奥村組（担当：武田氏）

問合せ先  管財部調達課 峯村・矢﨑（内線 2154）

備  考  ・詳細は別紙の工程表をご参照ください。

      ・第二体育館付属棟トイレも同時期に工事を行いますので、工事期間中はサー

クル別棟２や第二体育館 2階（アリーナ内）のトイレのご利用をお願いいた

します。

      ・利用者の安全には十分留意いたしますので、ご理解とご協力の程をよろしく

お願いいたします。

以 上

株式会社　奥村組

作成 ： 2022年 12月 13日 　修正

　　　　ｾﾝﾀｰ試験(ｷｬﾝﾊﾟｽ内通行制限) 工事着手 　　入学試験(ｷｬﾝﾊﾟｽ内通行制限) 引き渡し 卒業式

休校日 試験期間中停電・断水は不可 入試期間中停電・断水は不可 中間検査 竣工検査

ﾄｲﾚ終日使用不可 廊下B：原則通行止は行わない

　騒音・振動作業(解体) 臭気作業(塗装)

停電予定(1H～半日)

（断水の有無調査中）

 仮設工事(共通仮設・直接仮設)

VOC測定 VOC測定

ﾊｳｽ設置・備品整備・仮設電気 ﾊｳｽ・備品搬出・仮設電気

廊下養生→B入口養生→A入口養生 ﾄｲﾚ入口・廊下養生撤去

 廊下（B）

天井内配線

天井点検口取付

A便所

内装・衛生撤去 墨出し 修正・調整

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

天井下地 PB 塗装

壁下地 ﾊﾝｶﾞｰﾄﾞｱ取付 PB 塗装 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 壁ﾀｲﾙ ｻｲﾝ・雑

化粧ｹｲｶﾙ ｶｳﾝﾀｰ・ﾗｲﾆﾝｸﾞ・棚・尾垂石

和便跡配筋 防水工事 左官補修・床見切り 床仕上げ

左官補修 　天井内ダクト吊り込み 機器取付(調整共)

不要配管撤去　ｺｱ抜き ﾋﾟｯﾄ内配管 機器・便器取付(調整共)

ｺｱ抜き 機器取付

天井内配線

B便所

内装・衛生撤去 墨出し 修正・調整

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

天井下地 PB 塗装

壁下地 PB 塗装 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ 壁ﾀｲﾙ ｻｲﾝ・雑

化粧ｹｲｶﾙ ｶｳﾝﾀｰ・ﾗｲﾆﾝｸﾞ・棚・尾垂石

和便跡配筋 左官補修 防水工事 左官補修・床見切り 床仕上げ

天井内ダクト吊り込み 機器取付(調整共)

不要配管撤去 ｺｱ抜き ﾋﾟｯﾄ内配管 機器・便器取付(調整共)

ｺｱ抜き 機器取付(調整共)

天井内配線

空調衛生設備 空調整備

衛生整備

電気設備 電気設備

電気設備 電気設備

水 日 月 火 水 木 金 月 火金 土

20 21

月 火 水 木

大項目 中・小項目

躯体解体撤去

火土 日 月木 金 土 日 月火

行　　事

通行制限

備　考

１　　月

土

環境測定

建　　築 解体　他

仮設ﾊｳｽなど

壁・内装

床

建　　築 解体　他

電気設備

電気設備

空調衛生設備 空調整備

天井

壁・内装

天井

衛生整備

床

24 2514 15 16 17 18 19

月 火 水 火

7 8 910 11 12 13

水 木 金 土 日

22 23

木 金 土 日水 木

2310 11 121 2 3 4

日

13 14 15 16 17 18

金

245 626 27 28 29 30 31

土 日 月 火水 木 金

２　　月 ３　　月

1 2 3 4 5 24 25 2618 19 20 21 22 2312 13 14 1519 20 21 22

水 木 金 土 日

25 26 27 28

金 土

16 176 7 8 9 10 11

月 火 水 木 金 土 土 日 月 火 水 木日 月 火 水 木 金

ﾊｳｽ・備品など
25日までに搬出

　　中央大学多摩キャンパス　第二体育館１階トイレ改修工事　工程表（案）

 行事・検査・打合せ　など

躯体解体撤去

騒音・臭気等
作　業

日

倉庫：1.8×1.8×2棟

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ① 体育館周囲仮設計画

通路には資材を置かず、
車両通行可とする
資材搬出入時使用

産廃ｺﾝﾃﾅ：2.8×1.6×1台

倉庫×2

排水設備
ﾉｯﾁﾀﾝｸ：2.0×1.1

手洗い・足洗のｶﾗﾝを
各2ヶ所使用したい

資材置場①主
4.5×2.8

資材置場②副
4.0×3.5

資材置場③副
2.0×4.0

資材置場④
予備

床：ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ養生

養生見切：足拭ﾏｯﾄ

養生見切：足拭ﾏｯﾄ

今回改修

ﾄｲﾚA

今回改修

ﾄｲﾚB

事務所・詰所
7.1×2.4各1棟

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ② 第二体育館付近仮設計画

手洗い・足洗のｶﾗﾝ
各2ヶ所使用

ﾉｯﾁﾀﾝｸ
2.0×1.0×1台

産廃ｺﾝﾃﾅ
2.8×1.6×1台
＋ 資材置場

倉庫
1.8×1.8×2台

ｺﾝﾃﾅﾊｳｽ
7.1×2.4×2棟＋発電機
※ハウス間は１ｍ離す

ｻｰｸﾙ棟2
作業員使用ﾄｲﾚ

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ② 第二体育館付近仮設計画中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ③ 第二体育館西側仮設ﾊｳｽ設置１.

道路幅5.2ｍ

ｻｰｸﾙ棟３

ｺﾝﾃﾅﾊｳｽ
7.1×2.4×2棟＋発電機

第二体育館

第二体育館付属棟

DA1414
長方形

DA1414
長方形

DA1414
長方形

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ② 第二体育館付近仮設計画

道路幅5.2ｍ

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ④ 第二体育館西側仮設ﾊｳｽ設置２.

ｺﾝﾃﾅﾊｳｽ
7.1×2.4×2棟＋発電機
※ハウス間は１ｍ離す

第二体育館付属棟

ｻｰｸﾙ棟３

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ② 第二体育館付近仮設計画

ｺﾝﾃﾅﾊｳｽ
7.1×2.4×2棟

※ハウス間は１ｍ離す

産廃ｺﾝﾃﾅ
2.8×1.6×1台

手洗い・足洗のｶﾗﾝを
各2ヶ所使用したい

ﾉｯﾁﾀﾝｸ
2.0×1.0×1台

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ⑤ 第二体育館北側ｺﾝﾃﾅ置場

倉庫：1.8×1.8×2棟

産廃ｺﾝﾃﾅ
2.8×1.6×1台
＋ 資材置場

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ第二体育館 1階ﾄｲﾚ改修工事 ・・・ ⑥ 第二体育館北側手洗い

手洗い：2ヶ所使用

足洗い：2ヶ所使用 ﾉｯﾁﾀﾝｸ
2.0×1.0×1台

	230116_多摩第二体育館1階男女トイレ改修工事（全体周知）
	多摩第二体育館1階男女トイレ改修工事.pdf
	多摩第二体育館1階男女トイレ改修工事
	20221209.修正マスター工程_加工
	20221213.中大多摩 ﾄｲﾚ改修

	20221213.見直し仮設計画